
Č.j. OTVO – 521 /2020 – Příloha č.3     
Usnesení ze zasedání 

1/2 

 

Obec Otvovice
Zastupitelstvo obce Otvovice

 

Usnesení z řádného zasedání 20/2018-2022 zastupitelstva obce 

Otvovice, konaného dne 21.května 2020, od 17:00 hodin. 

 

Zastupitelstvo obce Otvovice: 

  
1) určuje ověřovateli zápisu Roberta Bečána a Šárku Svobodovou, 

zapisovatelem Tomáše Kallistu. 

2) schvaluje program zasedání (viz příloha č.2). 

3) schvaluje odprodej obecního pozemku č.par. 894/11, který vznikne 
oddělením z pozemku 894/1 o výměře 72m2 za cenu 200Kč/m2pro žadatele. 
Celkem tedy za 14.400,-Kč. 

4) schvaluje odprodej obecního pozemku č.par. st.479 o výměře 31m2 a 
pozemků odělených z č.par. 894/1 s č.par.894/12 o výměře 11m2, 894/15 o 
výměře 5m2, 894/16 o výměře 9m2 za cenu 200Kč/m2pro žadatele. Celkem 
tedy za 11.200,-Kč 

5) schvaluje odprodej obecního pozemku č.par. st.481 o výměře 12m2 , č.par. 
st.482 o výměře 10m2, č.par. 894/10 o výměře 4m2 a pozemků oddělených z 
č.par.894/1 s č.par. 894/13 o výměře 22m2, č.par. 894/14 o výměře 50m2 za 
cenu 200Kč/m2pro žadatele. Celkem tedy za 19.600,-Kč 

6) vzalo na vědomí výsledek výběrového řízení na akce „Obnova místní 
komunikace v obci Otvovice – DPS“, dle kterého vyhrála firma Strabag a.s. 
za cenu 1.439.024,-Kč včetně DPH. Obecní zastupitelstvo pověřuje starostu 
podepsáním smlouvy s firmou Strabag a.s. 

7) schvaluje odprodej obecního pozemku odděleného z č.par.829/27 s č.par. 
829/37 o výměře 115m2 za cenu 200Kč/m2 celkem tedy za 23.000,-Kč. Cena 
bude navýšena o částku ve výši 4.681,-Kč tj. poplatek za odnětí splnění 
funkce lesa. 

8) schvaluje rozpočtové opatření č.4/2020 

9) schvaluje uzavření souhlasného prohlášení o mimořádném vydržení garáže 
na parc.č.258/3 podle § 1095 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a 
pověřuje starostu jeho podpisem. Žadatel je povinen uhradit náklady na 
právní podporu v souvislosti s touto záležitostí a dále správní poplatek ve 
výši 100,-Kč 

10) schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku č.par. 829/38 o výměře 152 m2 
odděleného z pozemku č.par. 829/26 geometrickým plánem č. 703-
82/2019. 

11) schvaluje vstup obce do DSO Kladensko, které vzniká kvůli lepší vyjednávací 
pozici při vyjednávání o nových podmínkách likvidace odpadů ve 
spalovnách místo skládkování. Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem 
smlouvy o vstupu obce do DSO Kladensko a bere na vědomí předložené 
stanovy svazku. 



Č.j. OTVO – 521 /2020 – Příloha č.3     
Usnesení ze zasedání 

2/2 

 

Obec Otvovice
Zastupitelstvo obce Otvovice

12) schvaluje roční účetní závěrku za rok 2019 příspěvkové organizace ZŠ 
Otvovice a schvaluje rozdělení výsledku hospodaření takto: převedení celé 
částky 3.437,08 Kč do fondu rezerv. 

13) pověřuje starostu podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č.IP-12-6014932/3, Otvovice č.parc. 47/26, příp.kNN 

14) schvaluje zařazení obce do územní působnosti MAS Přemyslovci. 

15) pověřuje starostu podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o věcném břemeni 
na umístnění výpustného potrubí do tělesa železničního mostu u nádraží 
v obci, číslo smlouvy 

16) schvaluje roční účetní závěrku za rok 2019 Obce Otvovice s výsledkem 
hospodaření +2 702 108,27Kč. 

Zapsáno dne: 21.05.2020 
 

Zapisovatel:   
Tomáš Kallista    …………………………………………………………. 
 

 
Předsedající: 
Bc. Josef Meidl    …………………………………………………………. 

 

 
Ověřovatelé:  
Pavel Varhaník    …………………………………………………………. 
 

 

 
Pavla Šarochová   …………………………………………………………. 

 

 

 

vyvěšeno:   . . . . . . . . . . . . 

 

svěšeno: . . . . . . . . . . . . . . 


